（様式7）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　日

専門家派遣事業申請書
公益財団法人仙台市産業振興事業団　理事長　様
専門家派遣事業による支援のため、下記のとおり申請します。

なお、申請にあたっては、下記事項に同意いたします。

1．支援実施中において、必要となる経営情報の提供に協力すること。

2．支援に対して、申請者または担当者の最低1名が専任で対応すること。

3．(公財)仙台市産業振興事業団の判断により、当該事業の変更または中止があった場合は、その指示に従うこと。
4．当該事業中の助言等で生じたいかなる不利益についても、その責任は問わないこと。

5．支援終了後において、売上等の実績に関する資料の提出、現地調査、ヒアリング等に協力すること。

6．支援終了後に(公財)仙台市産業振興事業団の支援実績として公表すること。
7．暴力団等との関係を有していないことを誓約すること。なお、説明を求められた際には誠実に対応すること。
	企業名

	所在地
	〒

	代表者名

	印
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	創業年月日
	年　　　　　　　月　　　　　　日

	業　　種

	事業内容

	資本金
	円
	従業員数
	（正社員）　　　　　　　　     　人
（パート・アルバイト）　　     　人

	（窓口となる担当者名・部署・役職）
※上記の代表者・連絡先等と同じ場合は記入不要です。

部署・役職：　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
TEL：

E-mail：

	１．申請の内容・理由

	①申請者の現状（事業の進捗状況、売上等）

	②経営上の問題点・課題

	③支援を希望する課題の分類　（○をつけてください）

	ⅰ．経営戦略 　ⅱ．マーケティング 　ⅲ．営業・販売 　ⅳ．生産管理　 ⅴ．人事組織  ⅵ．知的財産
ⅶ．ＩＴ活用　ⅷ．事業計画のブラッシュアップ　 ix．デザイン活用  ⅹ．その他 （　　　　　　          　）

	④支援を希望する具体的な内容

	⑤専門家の助言を受けることにより期待する効果

	（1）定量的な効果（売上、利益等）
（2）その他の効果

	2．派遣専門家・時期および回数

	（1）派遣を希望する専門家　　※特に希望がない場合は空欄のままで構いません。

（　　　　　　　　　　　　　　　　氏）　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（2）派遣を希望する時期

平成　　　年　　　月　～　平成　　　年　　　月
（3）派遣を希望する回数
　　（　　　　　）回程度

※申請書には下記の書類を添付してください。
○直近の決算書（3期分）（第1期決算前の申請者については事業計画書）
○事業概要がわかるパンフレットなど（ある場合のみ）
※登録専門家は(公財)仙台市産業振興事業団のホームページよりご確認いただけます。

※御社と雇用契約またはそれに準ずる利害関係があると認められる専門家を派遣することはできません。

※経営課題をお伺いした上で適切な専門家をご紹介させていただきます。そのため、必ずしもご希望通りの専門家を派遣できない場合がございます。